

SB SANNE HOLDING ApS

Jægergårdsgade 62, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2018

Susanne Birgitte Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SB SANNE HOLDING ApS Jægergårdsgade 62, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35042644
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Silkeborgvej 261-263 8230 Åbyhøj
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -1.727, mens årets resultat efter skat udgør kr. 48.132.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 168.360.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.727	-3.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.087	-15.087
Resultat af ordinær primær drift		-16.814	-18.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	76.157	53.368
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.814	-3.274
Ordinært resultat før skat		55.529	31.781
Skat af årets resultat	4	-7.397	1.580
Årets resultat		48.132	33.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		29.000	33.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157	368
Overført resultat		18.975	-7
I alt		48.132	33.361

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		75.433	90.520
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	75.433	90.520
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.370	201.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	124.370	201.212
Anlægsaktiver i alt		199.803	291.732
Udskudte skatteaktiver		0	7.397
Tilgodehavender i alt		0	7.397
Likvide beholdninger		170.040	28.927
Omsætningsaktiver i alt		170.040	36.324
Aktiver i alt		369.843	328.056

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		18.266	18.266
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		970	813
Overført resultat		40.124	21.149
Forslag til udbytte		29.000	33.000
Egenkapital i alt		168.360	153.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.983	171.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.483	174.828
Gældsforpligtelser i alt		201.483	174.828
Passiver i alt		369.843	328.056

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	813	39.415	33.000	153.228
Betalt udbytte	0	0	0	-33.000	-33.000
Årets resultat	0	157	18.975	29.000	48.132
Egenkapital, ultimo	80.000	970	58.390	29.000	168.360

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.
Koncerngoodwill	15.087
Afskrivninger i alt	15.087

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.
Resultat Søren Bruun, Århus ApS	76.157
I alt	76.157

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 3.814 vedrører rente af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Tbf. skatteaktiv fra tidligere år	7.397
Skat af årets resultat	7.397

Der er i perioden modtaget kr. 0 i selsskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncern goodwill. kr.
Kostpris primo	150.866
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.866
Korrektion afskrivninger	60.347
Årets afskrivning	15.087
Af- og nedskrivning ultimo	75.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.433

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	147.399
Tilgang	0
Afgang	-100.000
Kostpris ultimo	47.400
Nettoopskrivninger primo	53.813
Årets op- og nedskrivninger	76.157
Tilbageførte op- og nedskrivninger	-53.000
Nettoopskrivninger ultimo	76.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.370

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søren Bruun, Aarhus ApS, CVR-nr. 29 52 88 88	50%	248.740	152.315

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution overfor Nordea Bank.